

Bestyrelsens beretning – Generalforsamlingen 2022

Jeg vil gerne starte med at sige tusind tak, til alle dem der var mødt frem på arbejdsdagen i går. Vi fik løst en række vigtige praktiske opgaver, bl.a. at få klippet langs stier og vejene så vi kan få skraldemanden rundt.

Det store fremmøde betyder meget for foreningen, da vi derved ikke skal betale andre en formue for at gøre det samme.

Vi vil selvfølgelig gerne opfordre, så mange som muligt til at deltage i vores 2 årlige arbejdsdage – der er opgaver for alle, og vi hygger os sammen mens vi laver de praktiske ting.

Ud over vores arbejdsdage, har vi en række af ildsjæle der ligger en særlig indsats og vi vil fra bestyrelsen gerne benytte lejligheden til at sige en stor TAK til:

- Peder for at være vores daglige opsynsmand, ordne skilte og ikke mindst tømme skraldespandene ved stranden.
- Tusind tak til dem der tager sig tid til at slå vores græs stier på engen – det er vi mange der er meget glade for
- Og tak til de øvrige, som vi ikke har nævnt her, men som har gjort noget for fællesskabet i Vidjeparken!

I årets løb har vi i bestyrelsen arbejdet med en række forskellige ting

- Vejene er jo som altid både en stor udgiftspost og noget vi alle benytter. Vi valgte i år at skifte leverandør til Skelund Pallehandel, dels pga. en bedre pris, men også fordi vi savnede en mere proaktiv tilgang, hvilket vi har fået.
- Desværre kunne vi tidligere på året konstatere, at ukendte personer har kørt på strandengen med bil, traktor eller lignende og vi fik derfor lagt yderligere sten ud ved rundkørslen for enden af hovedvejen, så dette i videst muligt omfang kan undgås. Mariager Fjord kommune har fokus på området og dermed også os i foreningen. Derfor er vi nødt til at sørge for at beskytte området.
- Sidste år mødtes en stor flok og fik klippet og fliset og fjernet de mange pletter med hybenbuske på strandengen, efter opfordring fra kommunen. Vi har i år sprøjtet områderne efter dialog med kommunen og har senest her på arbejdsdagen igen, taget fat med mekanisk bekæmpelse. Vi kommer til at fortsætte i bekæmpelse i de kommende år.
- Det er på trods af corona lykkedes os at afholde alle arrangementer i år. Særligt Sct. Hans aften blev fejret med en god kombination af hyggelig kaffe og fællesspisning. Det var virkelig dejligt med det store fremmøde, og vældigt hyggeligt med en god præsentationsrunde bordene rundt.

- En tilbagevendende opgave i bestyrelsen hvert år er opkrævning af kontingent – og vi vil i den forbindelse gerne opfordre til at alle får dette betalt rettidigt! Vi kan dog med stor glæde meddele at der ikke længere er en tinglyst gæld på nogle ejendomme.
- Vi har i årets løb lavet et fællesindkøb af branddaskere på i alt 25 stk. 2 mangler endnu at blive afhentet.

Til slut vil vi gerne byde de 13! nye medlemmer hjerteligt velkommen. Igen i år har en stor del af vores ejendommen skifter hænder, og vi får ros af ejendomsmæglerne for tilgængeligheden af materialer.

Dermed har over 50 ejendomme fået nye ejere over de sidste 3 år, og der er herudover flere byggerier der er afsluttet eller i gang af nye sommerhuse i vores forening. Vi håber, fra bestyrelsens side meget at alle de nye deltager både i dag og på vores øvrige fællesarrangementer. For dem af jer der ikke ved det, har vi dels en super hjemmeside med en masse nyttige og praktisk information www.vidjeparken.dk og i det daglige bruger mange os vores fælles facebook gruppe – Bare søg efter Vidjeparken på facebook – gruppen er lukket så det er kun medlemmer der kan se opslagene. Husk at angive husnummer og tilhørsforhold til Vidjeparken når I ansøger om medlemskab.

Og husk – denne forening er et fælleskab – bestyrelsen har ikke eneret på hverken gode ideer eller enevælde på alle beslutninger – Derfor en opfordring til at hvis du har ideer eller forslag, så tag kontakt til bestyrelsen. Vi er åbne overfor nye tiltag – og vil gerne støtte op – og ser gerne at andre også tager et initiativ til at gøre vores sommerhusområde endnu bedre.

Tak for ordet.